ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28  октября  2024г . №  29
с.Воробейня

	О внесении изменений в муниципальную программу Воробейнского сельского поселения «Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения» (2024-2026 годы)»

               В соответствии с постановлением Воробейнской сельской администрации                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   от 11.10.2013 г. № 38 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Воробейнского сельского поселения»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу Воробейнского сельского поселения «Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения» (2024-2026 годы)», утвержденную постановлением Воробейнской сельской администрации от 18.12.2023г № 43 «Об утверждении муниципальной программы Воробейнского сельского поселения «Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения» (2024-2026 годы) (в редакции №2/1 от 01.02.24г., №5 от 29.02.2024г., №9 от 17.04.24г., № 12 от 28.05.2024г. )следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы  «Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения» (2024-2026 годы) позицию «Объемы бюджетных
ассигнований на  реализацию  муниципальной  программы» изложить в редакции: «общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы –                  18570375,49 рубля, в том числе: 2024 год 7223328,49 рубля,   2025 год 5655478,55 рубля;   2026 год -5691568,45 рубля.»
	1.2.  Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции»
Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Источники
и направления
расходов
	Объем финансирования,  руб.

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	[bookmark: _Hlk65059132]Всего,
в том числе:
	[bookmark: _Hlk128732259]7223328,49
	5655478,55
	5691568,45

	за счет целевых межбюджетных трансфертов
	4904902,49
	3522083,55
	3557679,45

 1.3. Таблицу 4 «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению.

Глава Воробейнского
[bookmark: Par3285]сельского поселения                          			                        В.В. Дожидаев